

بزرگداشت مرد صنعت و هنر آذربایجان در اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد؛ پرویز کلینی نمونه فراموش نشدنی مرد هنر و اقتصاد

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: به پاس یک عمر تلاش های مرد هنر، اقتصاد و صنعت آذربایجان - پرویز کلینی - مراسم بزرگداشت ویژه ای در اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد و از خدمات او تجلیل به عمل آمد.

اتاق بازرگانی باید بیشتر در حوزه هنر و اندیشه ورود کند

در این مراسم، نائب رئیس اتاق بازرگانی تبریز گفت: پرویز کلینی شناخته شده تر از آن است که بخواهیم از فعالیت های او صحبت کنیم و ناگفته، کارنامه وی نشان می دهد که در حوزه مسئولیت اجتماعی تائون چه کرده است.

مسعود بنابیان افزود: یکی از افتخارات تبریز قدمت و سابقه خوب این شهر و فعالیت دیرپای اتاق بازرگانی به عنوان اولین اتاق تجارت کشور است و وقتی کسی مثل پرویز کلینی بدون هیچ چشمداشتی در هیئت نمایندگان این ارگان فعالیت ثمربخشی دارد، یعنی به وظیفه خود در حوزه مسئولیت اجتماعی به خوبی عمل کرده است، چرا که رابط بخش خصوصی و دولت بودن در شرایط سختی که داریم، کار بسیار مشکلی است.

وی اضافه کرد: اتاق تبریز نه تنها در حوزه اقتصاد بلکه در حوزه مسئولیت های اجتماعی نیز یکی از قدیمی ترین ها و اصیل ترین هاست اما با این حال باید تلاش کنیم بیشتر و بیشتر در حوزه هنر و اندیشه ورود کنیم.

بنابیان تاکید کرد: در این حوزه به تمام هنرمندان و صاحبان اندیشه نیاز داریم و معتقدیم اتاق بازرگانی تبریز متعلق به همه شهروندان است و ما قدمدان این است که با کمک صاحبان هنر از حرکت تک



بعدی خارج شده و در راه هنر و اندیشه گام برداریم. شهر تبریز باغ استعداد های بزرگ است

رئیس وقت کتابخانه تربیت نیز در این مراسم با اشاره به ویژگی های هنری و اخلاقی پرویز کلینی فراموش نشدنی است.

سرپرست بانک صادرات ایران خبر داد:

تأمین مالی ۶۳۰۰ واحد در قانون جهش تولید مسکن توسط بانک صادرات ایران

و حمایت از طرح اقدام ملی مسکن برای تأمین مالی بیش از ۶۳۰۰ فقره واحد های مسکونی در قالب این طرح، قرارداد منعقد کرد.

سرپرست بانک صادرات ایران تأکید کرد: این بانک به منظور مشارکت در ارتقای سهم برجسته خود در تأمین مالی بخش مسکن کشور علاوه بر پرداخت تسهیلات متنوع در بخش مسکن شهری و روستایی، در یک سال گذشته با انعقاد

قرارداد سهم تأمین مالی شش هزار و ۲۸۴ واحد مسکونی در قالب طرح اقدام ملی مسکن، سهم قابل توجه خود در تأمین مالی بخش مسکن را ارتقا داد.



سیفی اظهار کرد: یک سال گذشته در قالب این طرح، قرارداد دو هزار و ۱۳۴ واحد مسکن خردمالکی شهری و چهار هزار و ۲۵۰ واحد در بخش مسکن ۹۹ ساله توسط بانک صادرات ایران منعقد شده و روند انعقاد قرارداد و تأمین مالی هموطنان در قالب طرح اقدام ملی مسکن همچنان با طی شدن مسیرهای قانونی و اداری و تکمیل پرونده ها ادامه دارد.

وی همچنین با اشاره به اینکه حمایت بانک صادرات ایران در عملیاتی شدن این طرح در اغلب استان های کشور و از جمله استان های همدان، اردبیل، چهار

محال و بختیاری و مرکزی برجسته تر بوده، گفت: بانک صادرات ایران علاوه بر حمایت های انجام شده در قالب این طرح، طی یک سال گذشته، بیش از ۳۰ هزار فقره تسهیلات یارانه ای مسکن روستایی به ارزش نزدیک به ۳۴ هزار میلیارد ریال در تمامی استان های کشور پرداخت کرده است. سرپرست بانک صادرات ایران افزود: طی یک سال گذشته با ادامه حمایت از مستشاران، پرداخت ودیعه مسکن را در دستور کار خود داشته به نحوی که در این مدت در استان های مختلف کشور، بیش از ۵۰ هزار و ۶۰۰ فقره تسهیلات ودیعه مسکن به ارزش بالغ بر ۲۸ هزار و ۵۷۷ میلیارد ریال پرداخت کرده و نقش حمایتی خود از مردم شریف ایران را در بخش مسکن تقویت کرده است.

خزانه داری کل کشور گزارش داد:

تسویه ۱۲۷ هزار میلیارد تومان اوراق بدهی دولتی در ۷ ماه اخیر



طبق اعلام خزانه داری کل کشور، دولت از ابتدای امسال تا کنون مبلغ ۶۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان از محل فروش اوراق نقدی تأمین مالی انجام داده، مبلغ ۱۲۷ هزار و ۵۶۸ میلیارد تومان بابت اصل و فرع اوراق بدهی فروخته شده در سال های قبل را تسویه کرده که نشان می دهد رقم تسویه بدهی ها ۶۵ همت فراتر از رقم جذب شده، بوده است.

به گزارش ایرنا، خزانه داری کل کشور جزئیات فروش اوراق مالی در آخرین حراج و همچنین مجموع فروش اوراق مالی از ابتدای سال جاری تا کنون را منتشر کرد.

بر اساس این گزارش، سیزدهمین هفته عرضه اوراق بدهی برگزار شد که پس از اخذ سفارش های خرید اوراق از متقاضیان یادشده در سامانه های بازار بین بانکی کارگزاری بانک مرکزی و مظنه یابی شرکت مدیریت فناوری بورس تهران، مجموعاً مبلغ ۱۳ هزار و ۲۴۲ میلیارد تومان به صورت نقدی به شرح جدول شماره (۱) از محل فروش اوراق تأمین شد.

با احتساب مبلغ مندرج در جدول فوق و فروش هفته قبل، تاکنون مجموعاً ۶۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان از طریق انتشار اوراق نقدی تأمین مالی شده که حدود ۲۵ درصد از طریق بازار پول و ۷۵ درصد از طریق بازار سرمایه بوده است. همچنین مجموع تأمین مالی دولت از ابتدای سال تا تاریخ فوق الذکر به شرح جدول شماره (۲) بوده است:

در مقابل مبلغ تأمین شده از طریق انتشار اوراق نقدی در سال جاری به مبلغ ۶۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان، تا کنون مبلغ ۱۲۷ هزار و ۵۶۸ میلیارد تومان توسط خزانه داری کل کشور به شرح جدول ذیل برای تسویه اصل و فرع اوراق در سال جاری پرداخت شده است. بر همین اساس مجموع نقدینگی جذب شده توسط دولت از طریق انتشار اوراق نقدی به شرح جدول ذیل، منفی ۶۵ هزار و ۱۶۸ میلیارد تومان بوده است. به بیان دیگر، رقم تسویه اوراق دولتی معادل ۶۵ هزار و ۱۶۸ هزار میلیارد تومان فراتر از عایدی دولت از محل انتشار اوراق بوده است.

همچنین در هفته آتی نسبت به عرضه اوراق به شرح جدول ذیل اقدام می شود: جدول شماره (۴)، مشخصات فروش اوراق نقدی در چهاردهمین هفته عرضه اوراق بدهی دولت در تاریخ ۰۹/۰۸/۱۴۰۲.

یارانه ۱۰ میلیارد دلاری ژاپن برای یک کارخانه

وی در ادامه افزود: به منظور توجیه سطح بالاتر از حد معمول یارانه ها برای کارخانه TSMC، دولت ژاپن در ازای این کمک، خواستار مشق های بیشتری نظیر آموزش مهندسان ژاپنی توسط شرکت TSMC و انجام تحقیقات مشترک با شرکت های ژاپنی خواهد شد.

برای این نوع پروژه ها، یارانه ها معمولاً حدود یک سوم هزینه را پوشش می دهند. رقم ۹۰۰ میلیارد یو به معنای آن است که دولت ژاپن، به میزان قابل توجهی بیش از یک سوم هزینه های کارخانه جدید TSMC را پرداخت خواهد کرد.

بر اساس گزارش بلومبرگ، ژاپن در حال حاضر تقریباً نیمی از هزینه اولین کارخانه TSMC در کوماموتو را ۴۷۶ میلیارد یو یارانه تقبل کرده است. این کشور همچنین تاکنون ۳۳۰ میلیارد یو یارانه برای راپیدوس متعهد شده است که قصد دارد تراشه های دو نانومتری را در منطقه شمالی هوکایدو تولید کند.



به گفته این قانونگذار ژاپنی، هزینه ساخت دومین کارخانه TSMC تقریباً دو تریلیون یو برآورد شده و انتظار می رود تراشه های ۶ تا ۱۲ نانومتری تولید کند که در محصولاتی مانند خودروهای برقی استفاده خواهند شد.

یکی از قانونگذاران حزب حاکم در ژاپن اعلام کرد این کشور قصد دارد ۱.۴۹ تریلیون یو (۱۰ میلیارد دلار) یارانه برای دو پروژه نیمه رسانای مهم اختصاص بدهد.

به گزارش ایسنا، یوشیمیهرو سبکی از حزب لیبرال دموکرات ژاپن، گفت: حداکثر ۹۰۰ میلیارد یو برای دومین کارخانه تولید تراشه شرکت تایوانی TSMC در کوماموتو واقع در جنوب غربی ژاپن و ۵۹۰ میلیارد یو برای سرمایه گذاری شرکت ژاپنی راپیدوس در زمینه تراشه، اختصاص داده خواهد شد.

وی در مصاحبه ای گفت: وزارت اقتصاد ژاپن یارانه را بخشی از درخواست خود برای بودجه اضافی در سال مالی جاری قرار داده است.

آمار مذکور اولین بار در اوایل ماه جاری توسط رسانه های ژاپنی گزارش شده بود و مانند سایر بخش های بودجه در ژاپن، آمار نهایی ممکن است از طریق مذاکرات با وزارت دارایی، تغییراتی پیدا کند.

شهردار تبریز خبر داد:

اجرای ۶ تقاطع غیر همسطح در کلانشهر تبریز



عصر آزادی: شهردار تبریز در بازدید از پروژه های کلان شهری، اجرای شش تقاطع غیر همسطح در یک سال را نشانگر توان فنی و اجرایی و پشتیبانی شهرداری تبریز دانست.

به گزارش خبرگزاری مهر، یعقوب هوشیار در بازدید از پروژه های کلان عمرانی شهر اظهار کرد: ۶ تقاطع غیر همسطح جدید که عملیات اجرایی آنها از هفته دولت سال جاری آغاز شده، با بهره گیری از توان فنی، اجرایی و پشتیبانی در دست اجرا است.

وی افزود: با بهره برداری از این تقاطع های غیر همسطح، شاهد کاهش ترافیک شهری و تسهیل تردد شهروندان خواهیم بود.

وی با اشاره به نصب تابلو روزشمار در محل پروژه های جدید عمران شهری اعلام کرد: طبق وعده ای که به شهروندان داده ایم، طرح های عمرانی در موقع مقرر افتتاح و بدون تشریفات به بهره برداری می رسند.

هوشیار تقاطع غیر همسطح قراملک را یکی از پروژه های ترافیکی سال جاری معرفی و گفت: تقاطع غیر همسطح قراملک یکی از پروژه های ترافیکی شهر در سال جاری است که با تکمیل این پروژه شاهد تسهیل تردد شهروندان در غرب تبریز و روان سازی ترافیک در این مسیر خواهیم بود.

شهردار تبریز خاطر نشان کرد: پروژه تقاطع غیر همسطح قراملک با اعتبار اولیه ۲۰۰ میلیارد تومان و به طول ۲۲۰ متر و عرض ۲۱.۲ متر در راستای روان سازی ترافیک جاده سنتو میدان کارگر در حال اجرا است که ۱۲.۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و سوم خرداد سال آینده به بهره برداری می رسد.

وی اضافه کرد: پروژه تقاطع غیر همسطح قراملک در سطح محدوده شهرداری منطقه ۶ تبریز قرار داشته و با کارفرمایی شهرداری منطقه ۲ است و اجرای شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان در دست احداث است.

وی همچنین در بازدید از تقاطع غیر همسطح معلم نیز گفت: در حال حاضر این پروژه از روند عملیاتی و اجرایی خوبی برخوردار است و پیش بینی می شود مطابق زمانبندی ارائه شده مورد بهره برداری قرار گیرد.

وی افزود: این پروژه با اعتبار اولیه ۲۰۰ میلیارد تومان و به طول ۸۰۰ متر و عرض ۱۶ متر با کارفرمایی شهرداری منطقه ۵ و اجرای شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان در دست احداث است که این پروژه نیز مطابق روزشمار نصب شده سوم خرداد سال آینده به بهره برداری می رسد.

هوشیار با بیان این که هدف از اجرای این پروژه کاهش ترافیک خیابان نظام پزشکی به طرف چایکنار است، تأکید کرد: این بل به صورت دو بانده بوده و به دلیل استفاده از تکنولوژی سگمنتال و دهانه های طولانی تر، دارای معماری خاص و دوام بیشتر است.

شهردار تبریز در بازدید از پروژه احداث تقاطع غیر همسطح حیدرآباد نیز گفت: تقاطع غیر همسطح حیدرآباد به اتوبان پاسداران، انتقال مسیر دو طرفه میدان آذربایجان-فهمیده و اتصال اتوبان تبریز-بازگان به ضلع جنوبی و شمالی اتوبان پاسداران را تسهیل می کند که با اعتبار ۱۲۰ میلیارد تومان در دست مطالعه و اجرا است.

وی یادآور شد: هدف از اجرای تقاطع غیر همسطح حیدرآباد- پاسداران، اتصال شرق پاسداران به حیدرآباد به طول ۴۰۰ متر است که در آینده امکان دسترسی این اتوبان از سمت میدان آذربایجان به بزرگراه شمال غرب تبریز (ارس) را تأمین خواهد کرد.

وی خاطر نشان کرد: سال گذشته ۶ پروژه تقاطع غیر همسطح اجرایی شد و امسال نیز عملیات اجرایی ۶ پروژه آغاز شده است که نشان از توان فنی و مهندسی و اجرایی شهرداری تبریز است.

تجلیل از مسعود بنابیان در خانه توسعه آذربایجان



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: در نشست کارگروه بهداشت و درمان خانه توسعه آذربایجان که برای بررسی تخصصی مشکلات حوزه سلامت روان و مرکز آموزشی درمانی و پژوهشی رازی و مجتمع درمانی بابا باغی ترتیب یافته بود از تلاش های مهندس مسعود بنابیان در جلب و جذب کمک های تجار و بازرگانان آذربایجانی و منطقه آزاد ارس جهت رفع بخشی از مشکلات بیمارستان بابا باغی تبریز تجلیل بعمل آمد. به گزارش روابط عمومی مرکز آموزشی درمانی و پژوهشی بیمارستان رازی در این نشست که مدیر و رئیس بیمارستان رازی و مجتمع درمانی بابا باغی و جمعی از اساتید گروه روانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دیگر اساتید متخصص در حوزه روان شناسی و جامعه شناسی دانشگاه های تبریز و خیران و نیکوکاران و اعضا خانه توسعه آذربایجان نیز حضور داشتند مهندس صالحی مدیر عامل خانه توسعه آذربایجان و مهندس اکبر تقی زاده عضو هیأت رئیسه خانه درباره اهتمام جامعه به رفع بخشی از مشکلات نرم افزاری و سخت افزاری بیمارستان های رازی و بابا باغی تأکید کردند.

در این مراسم دکتر علی اصغر زاده رئیس بیمارستان رازی و بابا باغی و مهندس علی صالحی مدیر عامل خانه توسعه آذربایجان به پاس تلاش های مهندس مسعود بنابیان در جلب و جذب بخشی از کمک های تجار و بازرگانان و اتاق تبریز و منطقه آزاد اقتصادی و صنعتی ارس با اهدا لوح سپاس قدردانی کردند.

تخصیص ۵ میلیارد ریال از کمک های تجار تبریزی و ۶ میلیارد ریال کمک منطقه آزاد ارس، به بیمارستان بابا باغی از جمله این تلاش ها بود.

مهندس مسعود بنابیان متولد ۱۳۴۵ ه.ش در تبریز و تولید کننده و صادر کننده چرم و رئیس اتحادیه مذکور در آذربایجان شرقی است. وی نفر اول گروه بازرگانی در هیات رئیسه اتاق تبریز و بنیانگذار کمیسیون مسئولیت اجتماعی اتاق ایران است و در حال حاضر رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی و حاکمیتی اتاق بازرگانی ایران را عهده دار است.

منبع: عصر آزادی آنلاین